
IP 
20

1 x LED

10 W

650 lm

65 lm/W

3000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

6%

650 lm

10 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Height: 3.74 in

Diameter: 11.81 in

Adjustability 

Fixed

Design 

Color of housing: White

Electric 

System power: 10 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
ENØK LED MAT-HVID 10W 3000K
7843104603
LEMVIGH-MÜLLER

Rund lampe med LED modul, som kan udskiftes via stikforbindelse. Ø300 udført i støbt korrosionsbeskyttet aluminium, og slagfast

polycarbonat opal skærm. Hele armaturet er godkendt til fælles adgangsveje, og er klassificeret med vandal klasse IK10. Overflade i

pulverlakeret mat hvid, svarende til RAL 9010. Armaturet er IP44 og må monteres både ude og inde. Kl II, 2 kabel indgange og mulighed for

videresløjfning via de integrerede hurtigklemmer. Monteres på væg eller loft med både skjult og synlig kabling. 
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